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OT14éT 0 pesyabTaTax AesTeTbHOCTH OGAaCTOT0 GIONKETHOr0 YUPEKALHHA COUNANBEHOTO 06CAYKHBAHUA
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H 00 HCNOAL3OBAHHY 3AKPENIEHHOr0 32 HHM UMYIItecTBA 3a 2016r,

Pazaen 1. O6uiue crenekna of yupekneHuH

Taomma Ne I
Mo BHAL ASATETEHOCTH B COOTBETCTBHH ¢ YIPERTENSHEIMH JOKYMEHTAMH (YCTaBaMH) Mpumenan
o/n OCHOBHBIC BAB! ASATE/NBHOCTH HHbIE BHABI AEATENBHOCTH He
HAHMEHOBAHHE YCITYTH, KOTOPHIE OKAZHBAKTCH HAMEHOBAHHE YCIYTH, KOTOPBES OKAIBIBANITCA
noTpedHTeNaM MOTPeGHTEAM
32 [IATY 32 nnaty
1 2 3 4 5 [
1 |Monntophur  conmanetoR M|l Coumnansho - GriTopele:| Oxasanne Jlononuntenenpie yeayri,
AeMOTpadHIECKoi CHTYaUHK|1) NOKYNMEKa 32 CYET CPENCTE MOMy4ATeNd|JoMOAHHTENBHEIX npenocrapmeMye OEYCO "K1IICOH
YDOBHA COURAABHO-|COMHANBEEX YCIYT M [OCTABES Ha ACM|IRATHBIX YCIYT, HE Measerckoro paliona”, yTeepracHHEE
IKOHOMH4ECKOTO  GnaronodysHa|OpOOYKTOR  MHTAHHA,  OPOMBILNEHHBIX| OTHOCAIIHXCA K NIPHKA30M THPEKTOPA YUPEHACHHA OT
[pazian Ha TEpPPHTOPWH |TOBapOB NepeOl HeOOXONHMOCTH, CPEACTB|OCHUBHEIM BHOAM 03.06.2012 r. Ma262 B TOM unCaE:

Meneenckoro pafiona.

Vet rpaEiaH, HYRIAQWHYC B
COIHANLHOI HOAHSERKES,
OnpefgneHte HeodXOMHMBIX HM

dopm NOMOILH "
NEPHOIHYHOCTH &g
NpPEOCTABNCHAA.

CouganpHas peaGUaNTaLHS

HRBANHIOB (B TOM 4YHCAE OeTeii-
HHBAJIHOOB).

BHeIpeHHe HOBBIX COLHANBHEIX
TexHonoril, $opM H MeTODOB
COLHATBHOMD oGCMOKHBARHA
TpaXaal OOXEIOND BO3PACTa H
HHBATHIOB:!

MOOHBHAR Oprrans;

TIPHEMHBIE CEMBE UM TpaxnaH
AORHNGrO BOIPACTA "
HHBANHGE,

cmyGa *CONHANBHOE TARCH",
COURANBEBI myEk npoxata TCP.

[IpenoCTABNCHHE [PaMAGHAM -
KIHEHTaM BromxkerHoro
YUPEHTEHHA KOMIIEKCA
COUHANBHBIX YTIYT, B TOM UHCAE:
- B {OpME  CONHATLHOTO
oGcoyxuBanaa  #€a oMy, -
CPOUtbIE COLHANBHBIE YCIYrH.

CAHHTAPAH H THTHERB, CPCACTE YXO0a,|ACATCNBHOCTH

KHH, raser, HYDHAN0B,
2) mMoMollb B OPHrOTOBASHHH NALLH
3) onmata 33 CYeT CPENCTE NOAyHaTens
COUHANBHBX VEITYT MHAHLNO-
KOMMYHAIBHBIX YCAYT W YCOYT  CBH3H,
4) MOKYTKAa 33 CHET CPENCTB NOMYYaTEns
COUMANBHBIX  YCIYr TOMAHBA (B JKHIBI
MOMELIEHRAX €3 UCHTPATBHOTO CTONIEHHS

H (HAM) BOOOCHAOAEHHA), TONKE OeueH,
ofecneycHHue BOAGIT;
3) ybopka AHIBY DOMELISHHIT,

6) ofecmeyeHie CAaHHTAPHO-THIHEHHYECKAX
TpedopaHHi B KHABIX MOMEWICHHAX H

MecTax obiero NOMb30BAHHA,
2. CoUHanBHO-MEIHOHHCKHE:
1} oBecneycHHne ¥yX00a ¢ YYETOM COCTOAHAA
300DOBBA;

2} 0KaIAHHE MCHXONOrAYECKON DOTASPHKH,
NpoBEAEHHE ncnxoxoppelcuuouﬂoﬁh
padoTel,

3} copelictene B obecniedeHAH  ng|
JANMOUEHHI>  Bpaueit ne_:kapcrsenuumu1

CPCACTRAME H H3NENHAMHA MENHOHHCKOD
BasHaYSHEA.

1. Yiopxa nomewenia

2. CaHUTAPHO-THTHEEHUYLCKHE YCIYTH
3. NpHroToBASHHE NHITH

4. Yemyrn mo ofpaborke npHycaaefubls
YYACTKOB

5. BHAB peMOHTHEIX padoT

6. Apyrae sune yemyr

7. Yemyri mo yxony 3a AoMaLIHAMH
KHBOTHEMH HIH NTHLeH

2. CouManeHoS TakcH

9. CoumaneHBIit NYHKT NpoKaTa




Tatnuua Ne 2

M Peusenue o coznanim, CRHOCTEILCTEO CRHACTENRCTEY Jokymentel
o peopralH3aluHu O recyaapcTBEHHOH pErHcTpalUns © MOCTAHOBKE HA YUeT O PErHCTPALLHE B HHBIX OpraHax
H HIMEHEHIIH THIIA YUPEKASHHS B HANOTOBOM Oprafe

1 2 3 4 5

1 |CosnaHo B COOTRETCTBHH © CrHaeTenscTBO o TOCYIAPCTBEHHO i | CBHACTEABCTRO o[POCCTAT - HuopMauHoHHoe NucbMo
noctaHasnenueM ['nasw pecHCTpauMul cepud 07 Ned37 or 22.03.2000lnoctanceke wa  yver{od yuem w ctatpernctpate POCCTATA
ANMUENCTPAUHH HENOTHHTENBHON [T per. Homep 456 WPHAHYECKOr0 Mg B|MNel30106/5536 o1 17.11.2011 1.
roCYNAPCTBEHHOMN BAACTH HANDTOBOM  OpraHe cepa|
MeneeHexoro paiiona or 46 Nu00424868 oT
(7.03 2000r. Ne2é, 03.04.2000 r.

2 |Mepemaqo & BEOEHUE KOMHTETA CBURneTensCTBO ¢ BHECEHHH 3anich B EAHHKA TepputopraneHoe oTaeeHHe TTQPE -
counansHore odecenenna Kypekoil |rocynaperseBmil peecTp IOPHOHMECKNX  JTHL) Y BeNOMISHHE O PEMMCTRALHH
OONACTH HA OCHOBAHHI cepHa 46 Ne(31312025 o1 27.01.2006 . HOPERHUSCKOrE Hua B
NocTaROBNEHHA FydepraTopa TEPPUTOPHANBHOM OPraHe REHCHOHHOMG
Kypcxo#t ofnacti No861 ot bowaa Pocenickoit Denepaund ot
21.12.2005 1. 28.04.2000T.

3 |Odpazopano NyTem HaMeHednd THNA |CeuleTenncTBG ¢ EHeCEHUH anucy B Ennueii| Ceunetenseteo of BCC - H3sewenne o pericTpaUlH B
YUPSHKIEHHA B COOTBETCTRHU ¢ roCyIapCTBEHHEIH peecTp OPRANYECKHX JIHI|MOCTAHOBKE  Ha  ydeT|xauecTse cIpaxoeatens Ponna
NOCTAHOBRSHHEK ADMURMCTRAUMKM  [cepun 46 Me0OLS82622 o 25082011 ¢ Poccuiickodl opranwsauy leoumanbioro ctpaxosanus Poceuiickol
Kypekoit obnacti ot 31,12 20100, Ne HamoroeomM oprade  cepHa|depepausn No 4614000303 ot
57-na " NpaBoBOM NOICKEHHH 46  Ne 001582624 or|20.062000T.

OONACTHEIX MOCYAAPCTBEHHEIX 03.04.2000T.
yapeIeHn ",
Tabnuua Mo 3
Ne Crpywrypa Keanudm- IlITaTHAA YHCACHHOCTS lllTarHag TpxukHe CpelHeCHcoyHan Cpean
nn COTABCHD Kauua* palOTHHKOR YUPEKOSHHA Ha | YMCAEHHOCTE IMEHEHRA YHCASHHOCTE paloTHHKOB LE]
IratHomy HAuANo roga, eo. paBoTHRKOR yUpeskneHan 3 oTYeTHRIA  |3apafo
PACTMCREHID YUPEATEHWA TIEPHOL, e THAS
Ha KOHEL, anaTa
roga, ed. pafior
HHKOB
| 2 3 4 5 [ 7 8
1 ANMHERCTpALIA 1-5uen 75 1.5 7,5 19768
5- 3 qen.
2 CneuHanueTsl 1-2yen. 4 4 4 19085
3-1yen
4-1ugn.

3 - 10 uen. 39 39 39 16160
QOCTyRUBASILHA 3-buen
nepeoHan 4 - 14 yen.

5 - Ouen
Hraro 30,5 30,5 50,5 16928

* YpoBeHE NPodHecCHORATERO 00pazoBaHig (KBANHGHUKAUNK) BLICIUEE - |, HEMOTHOE BRICIUEE - 2,

cpennee npodidecHonansHoe -3, HavansHoe npodipeccrorantHoe -4, cpentee nonHoe {obmee) - 5,

OCHOBHOE OBIIEE - 6, HE HMEET OCHOBHOPG OOLIRTO - 7, YMEHAA CTEMEHL (TOKTOP Hayk -8, KAHAHAAT Hayx -O).




Pazaen 2. PesyneTaT 1eATeMbHOCTH yupekieHng

TaGnnua Nz 4
N Heipunancobhie aKTHBb Hedwnaicosme akTHER CiTknonenve COTinonenite [pHunsel
nn W2 MAYAND ToaA Ha KOHEL TO0A ko HIMEHERUA
HAHMEHOBAHHE CYMMa HaHMeHoBaHue CYMMA + rokazateneh
L 2 3 4 5 6 7 8 9
| OcHoeHuE 334113617 OcHoBHble cpeacTsa 337529017 34154 1,02 npHobpeTeHie
CPEACTE OCHOBHbIX CpeacTe
2 |Hematepuanedee | 149197 48 | HeMaTepiansHHE aKTHER 149197 48
AKTUEB
3 Browesna Browenna
B HehHHAHCOBBIC B HEMTHAHCOBEIE AKTUBH
AKTHBEI
4 MNpprane 121353,64 | TIpouHe HedMHAHCOBLIE 33205792 2070428 173,62 aprobpeTeine
KetpHHAHCOR IS AKTHEB! HATELHANBHEIX
AKTHBBI 3a1acoe
Hroro: 3611687.29 Hroro: 385654557 24485828 174.64
TaGavua N 5
Ne CYMMBL BEICT; 1% Tped 8 Bo yiepda
o HenoeTauH XHLIEHNA TIOPHA MATEPHANBHBIX
MATEPHANBHBIY ASHERHEIX CPeacTe MATELHANbHEBX TEHHOCTEH AEHERHBIX CPEALTE USHHOCTEH
usHHoOCTEI
1 2 3 4 5 6
1 0 0 ] 0 0
Tabmuua Ne &

Me Jelnropekas 3a30MEHAGCTE OFPRNOHEHHE TpHunnL obpaioeaHna
nfi | Wa gauano | na kowey | % B TOM 4iCIE HEPEANBHAT + - % nelHTOPCKO 3000MHEHHOCTH,
rona roga K BILICKAHHIO HepeansHoi

Cymba % K BIBICKAHAIO
1 2 3 4 3 f 7 2 9 10
t 0 0 0 ( o ] ] 0 in
Tatnnua Ne 7
t Kpeantopckas 3a804eHHOCTh DTKIOREHHS [prunnel odpazosamia
m'n | ma Hauano | Ha KoHew % OpOCPOUEHHAT + - %o NPoCPOUEHHOR KPEaHTOpCROR
roaa roag 33007 #eHHOC T FAANTHEHHOCTIE
) CYMMA %
| 2 3 4 k] 6 7 3 g 10
1 0 o ] 1 0 { i 2 10




TabnHua Ne 8

n'n

Haumenasatue
NoKATATENA
LAnaTHob yenyra,
padoT)

Koa aoxoaa no
GHI-HETHOH
KnaccHdH-
EALHH

(.‘_VMMLI OOMOA0E, NONYUSHHEIX YUPEH0E HHEM

Tapkd (ueHa) Ha afaTHRE yoryTH {padSoTe)

KEap-Tam

imn
KEAp-Tan

IV
ESAp-Tan

1
KBRap-Tan

1

KEAP-Tan

m
KEAp-Tan

Y
KEAP-
Tan

2

3

4

&

7

&

1%

11

O MHAREHEIE YO0y

OOGOCOMIONGE
GOO130

51410493

389500.82

409564,12

429275 86

Chntiaanie -
GRUTIERIE PCAVIHT

[Tokynka sa et
CPEBCTE NOAYTLETENA
COOKINLARTY YEMT I
Ha A
MTYIROS REAN R,
M[IOALILNEAILED
voBupon Nepool
 RexWBaaRkOCTH,
ST CLIHTORHE £

5908

5908

3008

903

Mo ¢

{NPHROTORASH HH Nadl g

5008

5902

39,08

5008

Chasafu 3u &5I2T peacTe
NRHATEIE
CRLKLALLRK YTV
HALIH -

o8

10,59

7059

TOBY

HLIY Yoy o

TR T
pencTs nompvaTEnY
COURANEHRIE YEAYT
TaLAHEY (& AHAHK
MOMeAE A e
UeHT LRGN
OTOTEHRA H (HaK}

KA
Lottt ol

5908

59,08

59,08

38,08

Jlusictikc IR
1,

Yhopra smawy

4726

4726

4726

4726

cannTapuo-
THTHZ MY eCK HY
Tpetioronnl B FI b
HHECTAN
e e 0aY e

5008

3908

9,08

59,08

Comnaapmi-
METHIHHCKHE:

DHeTneLeHye yIoum ¢
YHETOM EOETOAHHA
1AL

3545

33,45

23

Ofaxamne
LT IEE S

|noneprere,

nposcacinG
lncnxorggﬁmnﬂmﬁ

47,26

47,26

Copelivrhiie &
lide e HAH I
AnxAkMEHHK Bpateii
Mea|CTRLHHEIMH
[cptncTRUME B
HEMEAHANH

TOE9

16,89

.39

70,39

| Jewtcummnme tnmnng
nTYCH

QOOMONO000GTEH
Q00130

3141151

220700,01

244730,38

22829333

MuTee MOMOR B DOME ¢
[aGCTRUME
[(re et A yio ey

2

22

MuiTe Dpepel

22

22

22

12

BibrhE  CGECTHTENEHEY

npuGopos {nocT)

10,99

10,9%

10,99

10,99

JUCTH B WRITLS Halyk

16,5

16,5

16,5

16.5

Unerwa pavoiubs

5.5

5.%

Qricraca rawiesil IMTH

15,5

6.5

16.5

165

Ustuna narap

16.5

16.5

16.5

165

IuTL XOAOMIDLLIHEE

2749

2749

740

2749

Vioqika nEnecounm,
cyzam yfuaiu, cikl e

22

22

22

22

VTenneHIg (eHU
KA kodi itcHuol

33

33

kX

3.3

MAKITC BROHHBI CTekn
< 1 IpoTHpRoH

4,39

43¢

439

438

THCTAHORKS H RR GG
CYIHE BERASHM
o LM

10499

13,59

190,99

10.9%

[C3fem e my Gawon

43,59

43,99

4394

43,99

WBonKy TEpPETOHIM
KON ABCH0 OB
BEIKILIHALH ke TPUELY

65,98

65,98

65,98

65,93

MNafenkn newu

13.2

13,2

13.2

132

[SETIRNS NPTy RTon 1)

(] HLTBHPHS
3

1052

10,52

10,59

10,99

Coaclicrine @
TMPIIHH
TPUHCIOPTHLES YEXyT

10,92

1059

10,99

10,99

Koprreane souumsens
AHBOTHOT T [T

10,95

10,99

10,99

092

Hroro

£28217.03

61121583

534293

C5T565.24




TaGnHria Ne

@

Ne HaumMeroeanme Kon noxona KonH4ecTB0 Konkuectso [lpunaThie Meph:
n'n NOKATATENA ne GropkeTHofl notpefuTened yonyr swanod morpebireneit RO PEIYNLTATAM PACCMOTpeHUT
(rocypap K ¢ (pador) Hanod
YERY W, PAGCTE}
1 2 3 4 ] G
1 [[')tlot'l‘an.l‘lellue COUHANBHOED aﬁmyxnnaunn B Qopme HA KOMY, BILIYAA OKAJAHHE Coﬂ"Mhﬂo-ﬂmBMl. TPYA0BLIX YEAYT, COLUHANLHO-MNPABEME
YOayr, ¥eayr B We08x neAbli¢HHA KIIMM)’I'HI:ITHBHOFO NOTEHUHATA llﬂﬂ"‘lﬂ'leﬂtﬁ < ¥omT, OrPRAHHMEHHE KHIHCALATENLHOCTH,
B T0M 4MHCAE JETEH-HHBANHACD, CPOYHBIE COLHANBHBIX YUY}
470 0 0
Mpenscrannenue
CONMANBHME  yeayr  wa|(00000000000000001 30
aoemy
2500 0 4]
[ penocTannenne
CPOARBEX COMAIBHE | GOO00COMUNDIN0T 30
¥rayr
Hroro 2670 a ]
Tabniua Ne 10
e Hatimenowranne | Koa nexena ne | Mocrynnenns, cornacuc KaccoBbI2 NOCTYNNEHKA (C YHETOM BO3BPATOR) Hewenon-
n'n NeRIIATENT BRA-KETHOR RNAHY HHEAHCOBD uepes dHHAH- epes BRHROB-CKHE cpencTaz HTOrG HEHHEIE
(noxona} knaccudi- XOBANCTBEHHOH COBLTE OPTiHp CHeTa B MyTH noeTyn-
KAl AEATENBHOCTH NEHHA
1 2 3 4 b3 L] 7 £ g
Cyficumm wa
BEINGAHEHHE RHULLECLLENLTY
rocysapcTaenHaro |00001 80
1 _|3anavun 12664256 12664256 12664256 0
QOOMOHHOM0
2 |Opoume aoxoaw | GO00IB0
Lignentie DOOMGI00HAD
3 |eygcamw 0000180 77339.8 17359.8 77359.8 [
————
HHOH MPHHOCALLER | 000Go0000000
A0 Q0030
4 |MeATeNLHOCTH 2751300 1 2513001 275130001 1]
Bessossteanson [ 5000000000000
aodposomenoe | gan0180
3 NOHSDTRCBARIE 11650 11650 11650
BOOGOOOOIHKG
[oetynnenma g |poonsio
5_ |overa Gomeera 930925 5909.25 SO98, 25 0
Hroro 15514565.15 1551456515 1551456515 [
TabnHua Mo 11
M H. ipatie | Konp ne|  BLopaTe COrNAcHD Kaceonpi® BulRAGTE (¢ Y4ETOM BOCCTAHOBTEHHED (pelcTn) Hewcnon-
nn NOKAIATENR BIOD-AETHOA nnaKy PHHAHCOBO- epes Pikan- | uepes GankoB-ckne cpencTaz HTOTS HeHHEME
{pacxoaat KnaccHd- X02AHCTEEHHO COBLIE OPFanL cueTa B nyTH BEINASTEL
KatlHil HERTENLHOCTH
i 2 3 4 5 33 T g 9
Japafornas nnara
211
1 10247161.37 1024716137 1024716137 0
2 Tpoune BLIONATL nz 2071.64 2071.64 207164 i)
Havncaenua na
BEINAATE NG 213
3 |onnare Tpyna 303135247 30:20494.64 3020494 .64 61857.83
4 | Yemyrm ceam padl $O386.86 86004.63 860954 68 239218
TpancnopTheie
YCImyTH pos
5 1] 1] 0
Konstsrynanbipe 3
6 _|yemrd 31522336 297575,60 29757560 17647.67
Patorsr, yemyri no|
CONEPRAHHID 25
7 — 8702787 FOR631.02 508681.02 230346 85
Mpoyne paaTh
yemynit 226
£ 43381696 48168732 48168732 2129.64
Tlpoune pacxons
290
il 2847398 27494 98 2749408 979,00
YBEnHaHKE
STOHMOCTIE 30
i |PEHOBHBEY cpeacTe 40707 40707 40707 1]
YeenseHHe
CTOHMGCTH
MATEPHANEHNK 340
pp [Fmaeee 16145534 361444,36 361444,36 10,98
Hroro 15538676.85 151733127 15173312.7 36536415

&
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Pazgen 3. OG nenonb30BaHHN HMYIECTBA, 3aKPEIUIEHHOTO 33 YUpeiRIeHHEM

Tabmuua Ne 13

mn

OcTaToMHAA CTOMMOCTE HEOBHAUMOrO HMYIUECTRA, HAXOAALLETOCS ¥ YIPEXKACHHA Ha NPABe ONEPAaTHBHOTO
YIpaBAeHHA
BCEero B TOM YHCAC
HA HAYANo [OAa | HA KOHeU rofa NepenanKoro B Gesposmesanoe [epefaHHOTO B apeHay
' MONB30BAHIE
Ha Haualo roga | Ha KOHEW rofa | Ha HA4aino roja | Ha kodeu rona

4 5 6 7
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Tabmuna Ne 14

n'n

Lienesoe HaznaueHne Konuyecteo Ofwan nrom@ane oFbeKTOB HeABHAKNMOTO HMYILECTER,
(HCTIIOAB30BaHE) OGLEKTOB HAXOMALICrOCH ¥ YUPSAACHHA HA Npape ONMEPATHBHOTO
00BEKTOR HEABIGKIMOTG | HEJBHKUMOTO YOpaBICHHS

HMYLIECTBa * HMYIECTRA, Bcero B TOM HHCJIE
Haxogalleroc oBwas nacwaas, | obdlas naomank,

Y yupexaenng nepefaHHag nepeaaHaan
Ha npase B apenay B 0e2B0O3ME3THOE
ONEepaTHBHOTO [IGNB30BAHNE
YUpARJIEHHA
Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha
Hadano | Kovew | Hagane KOHELl | Hayafd | KOHen | Havano | KoHel
rona rofa Toga rona rona rona roza rofa

1 1 1 227.9 22759 0 0 2279 2279

Hroro 1 1 2279 2279 2279 227.9

* YeTaHOBASHHBIS KATETOPHH LENEBOTO HAZHAYCHUA (HCNOALI0BARUA) 0GBEKTOB HEABHMKUMOTO HMYLIECTRA:

1 - AIMWHHCTPATHBHOIO HA3HAYEHHA 30aHNA {COOPYHEHNA, NOMEILEHHA);

2 - pOH3BOACTBEHHOTO HATHAYCHHA 30AHHA {COOPYIKEHHA, NOMEILEHIA);

3 = CKIagckoro Ha3HaMeHHa 3EAHNEA (COOPYKEHI, MOMELIEHHA);

4 - Kynb1ypHO-03,10p0BHTENLHOIO HAZHAYRHIUA 3LAHAA {COOPYHEHHS, TOMEIIEHHI);

3 = Oltwexo3aHCTREHHOTO {TEXHHYECKOrO, BCIOMOMATSTEHOMO) HASHAUCHHA 3NaHuA (CoOpYKEHNA, MOMCIEEHNA};
6 - HHoro HasravdeHNA 30aHHA (COOPYKEHHUA, NOMEIIEHHT).

Tabnuua No 15

n'n

OcTaTouHas CTOMMOCTS ABIDKHMONY HMYLUECTBA, HAXOAAWETOCA ¥ YUPEKAEHHA Ha TPaBe ONepaTHBHOrO
ynpaBAeHHs

BCErO B TOM JHUCNC

HA HQYano romga Ha kOHel rona 0cobo HeHHOS NEPEAAHHOZ B HeaposMesanoe
MTL3OBAHHE

Ha Havand roga Ha KOHEN rofda HA HA1ano rojga Ha KOHEL raaa

2 3 4 3 O 7

462858,81 225408.61 341716,76 195266,52




Tabnuua Ne 16

Ne [ O6bem cpeacTs, NOMYYEHHBIX B OTHETHOM POy OT PACIOPsKeHHA HMYLIECTBOM, HAXO/AIMMCA Y YUPeKASHHUA
/i Ha Tpase OfepaTHBHOrO yIpapieHus
HEABHKMMOE HMYIIIECTRO NBHKUMOE UMYILIECTRBO
Ha Ha4yajl0 rofa | Ha KOHell roza BCEro B TOM uuciie ocobo 1eHHoe
Ha HAyallo royia | Ha KOHell rofa | Ha Hayanoroja | Ha KoHel roja
1 2 3 4 5 6 7
1 0 0 0 0 0 0
Tabnuma Ne 17
Ne OcTaTo4yHas CTOMMOCTDb IPHOOPETEeHHOrO UMYILECTRA B OTYCTHOM FOTY
n/m HEABIKMMOE UMYILECTBO JBHKMMOC HMYLIECTBO
KOJIIMYECTBO | MpHOOpETCHHOro [ MpuoGpeTeHHOTO|  KOJIMYECTBO | TpHOOpETeHHOTO | NpHOOPeTEHHOTO
3a CueT 3a cUeT J0XO0J0B, 3a cueT 3a CUeT J0X0/0B,
BhIJIE/IEHHBIX HOJY9EHHBIX BBIJIE/IEHHBIX HONYUYEHHBIX
cpeicTs OT OKa3zaHus cpeacrs OT OKa3aHus
(Gromier) TUIATHBIX YCIyr (6ro/uKeT) TIATHBIX YCIIyT
(pabor) (pabor)
1 2 3 4 5 6 7
] 0 0 0 0 . 0 0 |
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